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38000
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38000
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123120

143640

164160

184680

205200

225720

9251.55

10957.7

12784

14610.2

16436.5

18262.8

20089.1

113201.55

134077.68

156423.96

178770.24

201116.52

223462.8

245809.08

72600

78000

78000

78000

78000

78000

78000

40600

56000

78400

100770

123100

145400

167800

3.24

3.78

4.32

4.86

5.4

5.94

NOS OF MODULE RATE/ GSTTOTAL
8.9%RATE

NET PAYABLE 

MODULES CAPACITY KW FEBRICATION
RATE WITHOUT 

TOTAL SUBSIDY 
RECEIVE IN 
CUSTOMER 
ACCOUNT

SYSTEM COST   
AFTER SUBCIDY

(WITHOUT
FEBRICATION)

�ોક નં.111, આંબાવાડ� કંપાઉ�, સરદાર ચોક પાસે, ગઢપુર રોડથી એ�મ સક� લ નવો ર�ગ રોડ, સુરત ગુજરાત-395006 

ઉપર આપેલા ભાવ �ફ���કશન અેન DGVCL/ટો� ર�ની ફ� વગર ના  છે, ફાઇનલ � રટ તમેન સાઇટ િવઝીટ પછ� જ મળશે....

૧૦૦% લોન સુિવધા ઉપલ�

ઇ�� સબ�સડ� બાદ કર�ેન  સરળ લોન ���યા

દર મ�હેન ₹1885/- ના સરળ EMI ઉપલ�

13000+ HAPPY CUSTOMER

ફ� 24 કલાકમ� 
સોલર �સ�મ ઇ�ોલ કરાવો 

તો ચાલો... સરકાર મા� સવ�� યોજના નો આજે જ 

લાભ લો અેન અમારો સંપક�  કર� �� સાઇટ િવઝીટ કરાવો.



��ુપ હાઉ�સ�ગ, શાળા, કોલેજ, યુ�નવ�સ�ટ�, હો�ટલ, ટ�, �ફ�ર�ઓ, �ેલસ� ,વગે� ર મા�ટ સોલાર �સ�મ ઉપલ� છે.

અ� ર હ� પણ શંુ િવચાર� ર�ા છો ? હવે સોલાર થયુ સ�ુ

મ�ઘા લાઈટ �બલનો એક જ સાચો ઈલાજ – સોલાર

3.24 ક�.વો. ની સી�મ લગાવો 

78000/- 
સબસીડ�

100% લોન

સુિવધા ઉપલ�

10+ વષ�  ની �� સ�વ�સ 
 30 વષ� ની સોલાર મો�ુલ 

100% સ�વ�સ સપોટ� 10+ વષ� ની ઇ�ટ� ર વોરંટ�

આઉટપુટ વોરંટ�

મા�  મ� જ68,000/-

હર ઘર સોલાર માધવ સોલાર...
10+ વષ� થી સોલાર �ે� સાથે સંકળાયેલ 

100% લોન

સુિવધા ઉપલ�



OUR PROJECTS

MINISTRY COLONY-ASSAM TULSI FAB

HIRA LAXMI TEXTILE

KOHIMA, NAGALAND

High Mask

HAJO , NORTH GUWAHATI, ASSAM
KRISHNA TEXTILE

GROUND MOUNT SOLAR PARK, VYARA

GROUND MOUNT SOLAR PARK, VYARA MEGA SOLAR PV POWER PLANT , NAGALAND

MEDICAL COLLEGE & HOSPITAL , AASAM

TULSI FABBAKULA INDUSTRIES

SHIV AND KALGIGHAR TEXTILE



�ોલીટ� નો આ�હ રાખો, સબ�સડ� તો છે જ...

"એ જ લ�, એ જ સંક� – હવે નવી ઓળખ સાથે: 
 ‘માધવ સોલાર એન��  �લિમ�ટડ’."


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

